



گفت و گو با فخرالدین صدیق شریف، بازیگر؛
از توان فکری فرزندانم کمک می گیرم



ادراه اوقاف و امور خیریه ناحیه ۶ شیراز و دفتر موقوفه حاج خلیل زالی در شهر صدرا بهره برداری شد

نمایش فیلم



محمدرضا باهنر:
شاید ساختار مجمع تشخیص مصلحت نظام تغییر کند

استان ها و شهرستان ها
وزیر دادگستری در کازرون:
در صورت فعال شدن منابع و استعداد های مردمی، شاهد شتاب بخشی توسعه کشور خواهیم بود
استاندار فارس: اعتبار مورد نیاز تکمیل سد نرگسی تامین شد



پنجمین جشنواره گل نرگس در بخش جره و بالاده کازرون برگزار شد

حوادث
با دندان گوش مادرش را کند



سرمقاله
باز خورد حضور

معاون سیاسی و اجتماعی و رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز:
آمادگی کامل شهرستان شیراز به منظور برگزاری انتخابات تمام الکترونیکی

برگزاری انتخابات را فراهم کرده اند از مسئولین کمیته ها و اعضای ستاد انتخابات خواست با توجه به نزدیکی دو انتخابات شهر و روستا، کسانی که قصد کاندید شدن در انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا را دارند جهت دریافت معرفی نامه ستاد انتخابات فرمانداری شیراز مراجعه کنند.

سعیدی افزود: در شهرستان شیراز تعداد ۷۷۱ شعبه اخذ رای روستا و عشایری در بخش های تابعه برای انتخابات ریاست جمهوری ۷۶۱ شعبه اخذ رای برای انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا پیش بینی شده است. با توجه به اقدامات صورت گرفته، ستاد انتخابات شهرستان شیراز آمادگی کامل به منظور برگزاری انتخابات تمام الکترونیکی را دارد.

ادراه اوقاف و امور خیریه ناحیه ۶ شیراز و دفتر موقوفه حاج خلیل زالی در شهر صدرا بهره برداری شد

بیشتری صورت می گیرد. مدیرکل اداره اوقاف و امور خیریه فارس در ادامه با اشاره به اینکه برخی می گویند بعد از انقلاب کسی چندان واقف نیست گفت: این حرف درست نیست و ما شاهد ورود خوب مردم در کارهای خیر هستیم.

موسوی افزود: از پیروزی انقلاب تا سال ۸۸ هر سال چیزی بین ۲۰۰ تا ۲۱۰ وقف در کشور انجام می شد اما از این سال تاکنون هر سال ۲ هزار وقف جدید ثبت می شود.

وی ادامه داد: همین امسال در شیراز بزرگ ترین وقف در کشور انجام شد و حاج محمدحسن کاظمی شیرازی وقفی بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان انجام داد که تنها یک وقف نامه ایشان ۱۲۰ میلیارد تومان بود.

وقف دیگر وی ساختمانی در ورودی شهرک آبرین شیراز است و قرار است در مدت زمان ۲ سال سازه ای در ۶ طبقه برای اشتغال زنان سرپرست خانوار ساخته شود که هزینه ای نزدیک به ۱۰ میلیارد تومان در پی دارد که با توجه به مشکلات مختلف این قشر از جامعه نیاز است خیران و نیک اندیشان بیشتری به آن وارد شوند.

حجت الاسلام و المسلمین سید عباس موسوی یادآور شد: اداره کل اوقاف و امور خیریه مجری نیات واقفان است و همان طور که رهبر از ما خواسته در پی کمک به نیازمندان جامعه از راه درآمدهای وقف هستیم.

احمد رحمانیان معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس و نماینده ناظر بر موقوفه زالی نیز گفت: موقوفات خیران تاثیر خوبی بر جامعه می گذارد و کسانی که در مسیر تحقق نیات این افراد کام بر می دارند نیز از اجر دنیوی و اخروی برخوردار می شوند.

رحمانیان افزود: بعد از انقلاب اسلامی تحولات خوبی در جهت بازگرداندن حقوق موقوفات انجام شده است و برخی از وقف ها که قبل از انقلاب از حدود وقف خارج شده بود بازگردانده شده اند.

وی ادامه داد: در جهت افزایش بهره برداری از موقوفات زالی و ایجاد درآمد پایدار تلاش می کنیم در سال ۹۶ در یکی خیابان های اصلی شهر صدرا یک مجتمع تجاری، اداری و درمانی بسازیم و شرایطی فراهم کنیم که مردم با کمترین هزینه ممکن بتوانند بیماری خود را درمان کنند و از این طریق نیت مرحوم زالی نیز محقق شود.

آگهی مزایده فروش یک دستگاه خودرو پژو پارس نوبت سوم

شهرداری لار در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۲۶۱-۹۵/۳/۱۷-شورای محترم اسلامی شهر لار یک دستگاه خودرو پژو پارس سفید رنگ مدل ۹۳ متعلق به شهرداری از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید پس از واریز وجه سپرده شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۳۹۵/۱۲/۰۹ پیشنهاد مبلغ خرید خود را به همراه فیش سپرده به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.

شرایط مزایده:

- ۱- قیمت پایه فروش ۳۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال میباشد و قیمت واریزی بابت سپرده شرکت در مزایده ۱۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی به شماره حساب ۱۰۰۷۹۰۳۲۷۶۶ بانک شهر و با ضمانت نامه بانکی معتبر به همان مبلغ میباشد.
- ۲- در صورت برنده شدن و استنکاف از معامله سپرده نقرات اول تا سوم به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- ۳- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار میباشد. و به پیشنهادات خارج از موعد مقرر یا مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۵- کلیه هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.
- ۶- تاریخ بازگشایی پاکات ۹۵/۱۲/۱۹ و آخرین فرصت شرکت درمزایده مورخه / ۹۵/ ۱۱/ ۱۳ میباشد.
- ۷- متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد امور قراردادهای مراجعه و یا با شماره تماس ۹۳-۵۲۳۳۹۴۹۰ داخلی ۲۲۸ تماس حاصل فرمایند.

نوبت چاپ آگهی اول: ۱۳۹۵/۱۱/۲۳ نوبت چاپ آگهی دوم: ۱۳۹۵/۱۱/۳۰

محمدرضا قنبرنژاد - شهردار لار

آیین افتتاحیه دفتر موقوفه حاج خلیل زالی و بهره برداری از موقوفه حاج خلیل زالی در شهر صدرا

نهمین ماه ۹۵